ПРОТОКОЛ № 235

заседания президиума всероссийской коллегии судей ФРС России

по виду спорта «рыболовный спорт»

от 27 августа 2024 года

посредством опроса по электронной почте и WhatsApp

УЧАСТВОВАЛИ:

Зеленов А.Н., Каледин М.П., Козырь А.Г., Лаас Н.Н.. Савиных И.А., Чабуткин Е.К..

Шарун В.В., Ярцев А.Н.

Повестка дня:

1. Отчет главного судьи Первенства России,  ловля поплавочной удочкой.

СЛУШАЛИ:  20.38  23.08.2024 г. отчет главного судьи Первенства России,  ловля

поплавочной удочкой ССВК Козыря А.Г.

1. Первенство России в дисциплинах:

-  ловля поплавочной удочкой (юноши 11-18 лет) номер-код 0920061811Г

- ловля поплавочной удочкой – командные соревнования (юноши 11-18 лет) номер-

код 0920121811Г

2. Место проведения: г. Москва.

3. Время старта: 1 тур 10.45 10.08.2024 г.   Время финиша  14.45 10.08.2024 г.

                         2 тур 10.45 11.08.2024 г.                              14.45 11.08.2024  г.

           Количество принявших участие в соревнованиях:

Команд – 10, 34 спортсмена из 7 регионов, в т.ч. КМС - 3, 1 р – 12, 2р - 19.

4. По результатам соревнований в командных соревнованиях:

Первое место присуждено команде Ненецкий автономный округ в составе: Агафонов

Вадим Александрович, Игнатенко Константин Антонович, Кучеров Артем

Романович.

Второе место присуждено команде Республика Башкортостан-1 в составе: Герасимов

Виктор Вячеславович, Соколов Александр Дмитриевич, Николаева Наталья

Николаевна.

Третье место присуждено команде Челябинская область-2 в составе: Антонов Дмитрий

Алексеевич, Третьяков Илья Олегович, Бакланов Максим Алексеевич.

5. По результатам соревнований в личных соревнованиях:

Первое место присуждено спортсмену команды  Ненецкий автономный округ

Агафонову Вадиму Александровичу;
Второе место присуждено спортсмену команды из Владимирской области Швецову

Арсению Павловичу;
Третье место присуждено спортсмену команды Нижегородская область-3 Курлову

Ивану Дмитриевичу.

6. Существенных замечаний по приезду, регистрации  и размещению спортсменов,

участию их в официальной тренировке – нет.

7. Протестов не поступало.

8. Предложения главного судьи: оценка работы регионального оргкомитета – хорошо.

Соревнования считать состоявшимися.

ВЫСТУПИЛИ:

ШарунВ.В.- 20.38 23.08.2024 г.

Копии документов прилагаются. Прошу всех ознакомиться с отчетом и документами и высказать

свои замечания и предложения по оценке главному судье.

Чабуткин Е.К. - 08.42 24.08.2024 г.

Оценка «Хорошо».

Лаас Н.Н. - 09.11  26.08.2024 г.

Оценка «Хорошо».

Шарун В.В. - 07.48 27.08.2024 г.

Поддерживаю оценку ГС «ХОРОШО». Должен также отметить, что Анатолий Григорьевич

принимал активное участие и в оказании помощи организаторам по разным вопросам.

Савиных И.А. - 13.14 27.08.2024 г.

Оценка «Хорошо».

Зеленов А.Н. - 14.07 27.08.2024 г.

Поддерживаю оценку «Хорошо».

Ярцев А.Н. - 17.12 27.08.2024 г.

Поддерживаю оценку «Хорошо».

Каледин М.П. - 17.13 27.08.2024 г.

Оценка «Хорошо».

РЕШЕНИЕ: оценить работу главного судьи ССВК Козыря А.Г. на «Хорошо».

«ЗА»: Зеленов А.Н., Каледин М.П., Козырь А.Г., Лаас Н.Н., Савиных И.А., Чабуткин Е.К..

Шарун В.В., Ярцев А.Н.

Председатель президиума ВКС ФРС России
А.Г. Козырь

Ответственный секретарь президиума ВКС ФРС России